
La Tarde 
DIARIO VESPERTINO DE CUENCA 

d 

e Cuenca, miércoles 17 de julio de 2013 

  

  

  

JUZGADO SEXTO DE LO CIVIL DE CUENCA 

REMATE JUDICIAL 
Juicio No. 465-08 

Al público en general le hago saber que en el Juzgado Sexto de lo Civil de Cuenca, a 

cargo del Dr. Edmundo Guillén Moreno, se ha señalado para el día 13 DE Agosto DE 
2013 desde las 13h00 hasta las 17h00, a fin de que tenga lugar el REMATE JUDICIAL, 

en el juicio ejecutivo por dinero seguido por José Raúl Cajilima Coro en contra de un 
deudor en mora, de los bienes muebles embargados que a continuación se detallan: 

- Una vitrina horizontal de aluminio y vidrio, con las puertas con llaves, 
en buenas condiciones, se avalúa en $ 80,00 
- Trece chapas marca GATO, nuevas, se avalúa en $ 130,00 
-siete llaves mezcladoras, varias marcas, valoradas en $ 105,00 
-Diecinueve llaves de agua, ordinarias valoradas en $ 190,00 
- Cuatro tijerales para metal y otros varios objetos, valor $ 50,00 
- Un porta lijas, con cinco rollos de varias caracteristicas, se avalúa en $ 100,00 
-Dos Niveles nuevos, metálicos, uno grande y otro pequeño Marca 
TRUPER se avalúan en la suma de $ 15,00 
- treinta vailejos, diferentes tamaños, nuevos, se valoran en $ 150,00 
- tres Gabinetes de baño, con espejos, nuevos se avalúan en $ 30,00 
- Siete extractores de olores nuevos, marca JOB, se avalúa en $ 350,00 
-Una caja para medidor de luz, metálica de dos servicios se avalúa en $ 30,00 
- una bomba para fumigar Chino, en buen estado, se avalúa en $ 30,00 
-Cinco cajas para Breaker, nuevas, se avalúa en $ 25,00 
- Seis juegos de toalleros, nuevos, se avalúa en $ 30,00 
- Una catadora eléctrica marca PETRUL, nueva se avalúa en $ 65,00 
- Un Tupi marca SIKA, nuevo se valora $ 170,00 
-Una amoladora marca PEARLES pequeña, se avalúa en $ 68,00 
- Un taladro marca PARLES, se valora en $ 68,00 
- Una abrillantadora marca REGINA usada, se valora en $ 10,00 
- Una abrillantadora marca ELECTROLUX, usada vafora en $ 50,00 
- Un calefón marca ECASA, nuevo, se avalúa en $ 100,00 
- cinco tinas de baño, marca SPERANTO, dé fibra de vidrio, nuevas 
Se valorada en $ 300,00 
- tres sanitarios marca EDESA, completos nuevos se avalúa en $ 150,00 
- Dos sanitarios EDESA, incompletos, se avalúa en $ 30,00 
- Cuatro lavamanos con pedestal, EDESA, nuevos se avalúa en $ 160,00 
-Un tavamanos sin pedestal, nuevo se avalúa en la suma de $ 25,00 

SUMAN $ 2511,00 

AVALÚO TOTAL DOS MIL QUINIENTOS ONCE dólares. 

Por tratarse del Primer señalamiento las ofertas se recibirán sobre la base dos terceras 
partes del avalúo de dichos bienes y se presentarán conforme a la Ley, esto es acom- 
pañando el diez por ciento de dinero en efectivo o cheque certificado a órdenes del 
Juzgado. El remate se efectuará el día y hora señalados al interior de éste Juzgado 
ubicado en la Av, José Peraltasy Cornelio Merchán (esquina).- 

Cuenca, 7 de Junio del 2013 

Dr. Agustin Pesántez Ochoa 
SECRETARIO DEL JUZGADO Vi 

DE LO CIVIL DE CUENCA 
K7-4871Jun13-Jul01-17     

SUPERINTENDENCIA . 
DECOMPAÑÍAS "> 17 

EXTRACTO 
DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE REFORMA DE 
ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA “LAPROMESA 
CIA. LTDA.”.- 

Se comunica. al público que la compañía 
“LAPROMESA CIA. LTDA.”, reformó su objeto 

social y su estatuto, por escritura pública otorgada 

ante el Notario Público Sexto del cantón Cuenca, el 
9 de julio de 2013. Fue aprobada por la 

Superintendencia de Compañías, mediante 
Resolución No. SC.DIC.C.13. 0613 de 15 JUL 2013 

1.- En adelante su objeto social dirá: “Artículo 

Segundo.- Objeto.- La compañía tiene como objeto, 
lo siguiente: a) La industria de productos publicitarios 
en todas sus etapas, hasta su comercialización y 
exportación; b) La importación y comercialización de 

todo tipo de productos, maquinarias, implementos 
que tengan relación con el objeto social; ...”. 

Cuenca, a 15 JUL 2013 

Dr. Santiago Jaramillo Malo, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

PAULA 

  

      

e
 

  PTOS FaOO JOTA 957 UJIeQuir | 

"0JSOÑY ap z 
109 eqeleg anb JOJOUO MY 

. AD; O 4 . e] AQLUO 
  

 


